

### ÜRÜN CİNSİ / KODU

Parlak	61850
Saten	61852
Mat	61854

TimberGuard, dış ortamlarda kullanılacak ahşap malzemelerin korunmasına yönelik olarak geliştirilmiş, yüksek kaliteli, uzun ömürlü bir dekoratif son kat boyadır. Doğal ahşap görünümünü koruyan, yarısaydam pigmentlerden oluşan, parlak, saten ve mat olmak üzere

üç çeşit parlaklıkta üretilerek kullanıma sunulmuştur. Bakteri ve yosunlaşmanın olumsuz etkilerine karşı özel bakteri önleyici katkılarla güçlendirilmiştir. Uygulaması kolaydır. Özel yapısı sayesinde ahşap malzemeyi 5 yıl süre ile dış hava şartlarından ve UV ışınlarının olumsuz etkisinden koruma özelliğine sahiptir. Su bazlı akrilik bir kaplama olup, dokunma kuruması 1 saattir ve 2-4 saat içerisinde ikinci kat uygulama yapılabilir.

### ÖZELLİKLER

TimberGuard, akrilik reçineler, yarısaydam demir oksid ve diğer katkı maddeleri ile güçlendirilmiş yüksek kaliteli özel bir ürün olup aşağıda belirtilen özelliklere sahiptir:

- Bakteri ve yosunlaşmaya karşı dirençlidir
- Yüksek kaliteli, renkli kaplama
- 5 yıl koruma sağlar
- Solmaz
- Hava koşullarına karşı dirençlidir
- Uygulaması kolaydır
- Çevre ve insan sağlığına zararlı değildir
- Uygulandıktan 30 dakika sonra yağmura karşı direnç kazanır

### KULLANIM ALANI

Kapı, pencere doğramaları, ahşap kaplamalar, vb şekilde dış ortamda kullanılacak her türlü sert ve yumuşak ahşap malzemelerin korunması ve dekoratif bir görünüm kazandırılması amacı ile kullanılabilir.

### YÜZEY HAZIRLIĞI

Uygulanacak yüzeyler her türlü yağ, kir, tutkal, vernik vb tabakalardan temizlenmelidir. Yeni yüzeylerde mevcut çivi, vida gibi metal malzemeler yüzeye gömülmeli ve tüm boşluklar uygun bir dolgu macunu ile onarılmalıdır. Uygulama öncesi yüzeyler ağacın lifleri yönünde zımparalanmalı ve yüzeyde toz kalmayacak şekilde temizlenmelidir.

### RENKLENDİRME

Ahşap yüzeyinin renklendirilmesi istendiğinde, TimberStain kullanılmalıdır. Detaylı bilgi için ilgili ürünün bilgi formuna başvurunuz.

### UYGULAMA

Uygulama öncesi malzemeyi iyice karıştırınız. Uygulama genel olarak fırça veya kısa tüylü rulo ile ahşap malzemenin lifleri yönünde yapılır. Katlar arası 2-4 saat bekleyiniz. Uygulama ortam ve yüzey sıcaklığı +5°C altında olmamalıdır.

Uygulama aletlerini su ile temizleyiniz.

### SAGLIK VE GÜVENLİK

Cilt ile uzun süreli temastan kaçınınız. Göz ile temasında bol su ile yıkayınız ve doktora başvurunuz. Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayınız. Detaylı bilgi için ürün güvenlik formuna başvurunuz.

### AMBALAJ VE DEPOLAMA

TimberGuard, 5 Lt plastik, 2,5 ve 0,75 lt teneke ambalajlarında satışa sunulmaktadır. Ambalajları direkt güneş ışığı, aşırı sıcak ve soğuktan korunan kuru ve temiz bölgelerde saklayın. Açılmamış ambalajlarda 12 ay boyunca saklanabilir.

Daha eski üretim tarihli malzemeyi öncelikli kullanınız.

TERRACO, yapıların detay çözümlerine ve sonlama işlemlerine yönelik olarak tasarlanmış geniş bir ürün yelpazesi sunmaktadır. Lütfen daha geniş bilgi, ürün örneği, uygulama tekniği ve servis ihtiyaçlarınız için TERRACO Teknik Servisine veya bölgenizdeki TERRACO temsilci veya bayisine başvurunuz.

Bu teknik bilgi formunda verilen bilgiler, laboratuvar koşullarında olduğu kadar saha çalışmalarında da ulaşılan bilgiler sonucunda elde edilmiştir. Sunulan bilgiler TERRACO ürünlerinin özellikleri ve uygulama yöntemlerini içermektedir. Uygulama ve kullanım amacınıza göre en uygun ürün için TERRACO'nun önerilerinin alınması önemle tavsiye edilir.

**TEKNİK VERİLER**

<b>Ürün</b>	Yüksek kaliteli dış cephe ahşap boyası
<b>Parlaklık</b>	Parlak, saten ve mat
<b>Renk</b>	Çam, tik, meşe, maun, ceviz, kestane, gül
<b>Pigmentler</b>	Yarısaydam demir oksit
<b>Bağlayıcılar</b>	Akrilik
<b>İnceltme</b>	Gerektiğinde su ile
<b>Dokunma Kuruması</b>	1-2 saat
<b>Katlar Arası Süre</b>	2-4 saat
<b>Tüketim</b>	Yeni yüzeylerde: 50-100 ml/m <sup>2</sup> /kat
<b>Ambalaj</b>	5 Lt plastik, 2,5 ve 0,75 lt teneke ambalajlar
<b>Depolama</b>	12 ay, açılmamış orijinal ambalajlarda

**TERRACO YAPI MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ő.****Adres:** Organize Sanayi Bölgesi, Mümtaz Zeytinođlu Bulvarı, No: 21, 26110 - Eskişehir**Tel:** +90 222 236 0423, **Faks:** +90 222 236 0425**E-mail:** terraco@terraco.com.tr**Web:** www.terraco.com.tr